
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 9 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

629298CFA3B668733A425806DF9EEB60



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2020

• AVISO DE SUSPENSÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 -SRP.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

629298CFA3B668733A425806DF9EEB60



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

AVISO DE SUSPENSÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 -SRP 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA  comunica  nova  data  de  abertura  do  certame  aos 

interessados no Pregão Presencial no 014/2020-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: 

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de equipamentos, insumos e material penso, 

para as unidades de saúde de Terra Nova-BA. em virtude de retificação no edital, Data de 

Abertura: DIA 26 (vinte e seis) de outubro de 2020, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com 
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; 
Terra Nova/BA, 07/10/2020 – MARINEIDE PEREIRA SOARES - Prefeita 

 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DA63964DB536485E11377B7FAD8EF13

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2020 - Objeto: Aquisição de brinquedos para as crianças 
que fazem parte do grupo do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos (SCFV) para a 
culminância do dia das crianças no município de Terra Nova-BA, em conformidade com o Artigo 
24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: T 2 LIFE PRODUTO DE LIMPEZA LTDA, inscrita no 
CNPJ: 31.296.642/0001-03. Dot. Orçam: 02.09.02; 2095; 3390.32.00; 0. Valor Global 3.956,00 
(três mil novecentos e cinquenta e seis reais) – Ratificada 09/10/2020– Marineide Pereira Soares 
- Prefeita Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

629298CFA3B668733A425806DF9EEB60


		2020-10-09T14:15:25-0300




